
druk nr 123                Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy VI 

Bronowice 

  
Na podstawie § 157 ust. 1 pkt 3 w związku z § 158 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Dzielnicy VI Bronowice Pani Marty 

Drużkowskiej w okręgu wyborczym nr 4 w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Uzasadnienie:  

Zgodnie z § 157 ust. 1 pkt 3 Statutu Dzielnicy wygaśnięcie mandatu członka Rady następuje wskutek: 

Pisemnego zrzeczenia się mandatu. W dniu 3 października 2024 r. do Biura Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie wpłynęło oświadczenie Pani Marty Drużkowskiej o rezygnacji z mandatu członka Rady 

Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie w okręgu wyborczym nr 4. W związku z powyższym, co wynika 

z § 157 ust. 3 Statutu Dzielnicy, Rada ma obowiązek stwierdzić wygaśnięcie mandatu członka Rady 

Dzielnicy VI Bronowice. 

 


